



Dopinbjudan

**BOKA DOP:
08-505 992 00**

[www.svenskakyrkan.se/
hasselby/dop-i-hasselby](http://www.svenskakyrkan.se/hasselby/dop-i-hasselby)

Svenska kyrkan 
HÄSELBY



Grattis! Ett barn är en fantastisk gåva.

Dopet är en festhögtid som är förknippad med stor glädje.

Dopet är öppet för alla, såväl barn som vuxna. Det är en helig handling som innebär att den döpte blir en del av ett större sammanhang - en världsvid kristen gemenskap. Dopet är också en fin tradition som går långt tillbaka i historien.

Dopet innebär att få leva i förlåtelse och vara välsignad. Den kärlek som vi själva tog emot i dopet kan vi förmedla

Dopet är en av livets verkligt stora milstolpar och en festhögtid. Välkommen att döpa ditt barn i Svenska kyrkan Hässelby!

vidare. Den som döps blir en del i Guds stora familj – den världsvida kyrkan.

Tillsammans med alla andra sänds vi ut för att göra gott i världen och för våra medmänniskor.

I dopet riktas löftet just till den som vi högt och tydligt nämner vid sitt namn. Löftet att Gud är med alla dagar, vad som än händer i livet.

När den som döps tar emot dopljuset riktas Jesus ord till personen:

"Jag är världens ljus. Den som följer mig ska inte vandra i mörkret utan ha livets ljus."

Johannesevangeliet 8:12



Jesus sa:

Låt barnen komma till mig och hindra dem inte. Guds rike tillhör sådana som de.



Välkommen att döpa ditt barn.

**BOKA DOP:
08-505 992 00**

DOPTIDER

I Hässelby Villastads kyrka erbjuder vi dop på lördagar, kl. 11.00, 12.00 och 13.30, samt i familjegudstjänster, vissa söndagar under året.

I Hässelby Strands kyrka finns möjlighet till dop i högmässan på söndagar, kl. 11.00 eller direkt efter gudstjänsten, ca. 12.00.

KONTAKTA OSS

Hör av dig till församlingsexpeditionen, måndag-fredag, kl. 09.00-12.00 på telefon, **08-505 992 00**.

HUR GÅR DET TILL?

Några veckor före dopet blir du kontaktad av en präst för dopsamtal. Under dopsamtalet pratar vi om dopet, går igenom ordningen för dopet och väljer psalmer m m.

LOKALER FÖR DOPKAFFE

Vi har fina, ljusa lokaler för dopkaffe med tillgång till fullt utrustat kök inkl. porslin. Våra lokaler ligger i församlingshusen i anslutning till våra kyrkor. Det är helt kostnadsfritt att låna lokalerna. Du som lånar lokalen ansvarar för möblering och städning.

LÅN AV DOPKLÄNNING

Vi lånar gärna ut dopkläder. Det finns olika modeller för barn i olika åldrar, för ungdomar eller vuxna. Det är inget krav att ha speciella dopkläder, men de flesta brukar vilja ha dopklänning till bebisar.

Ljuset

Vid dopet får den som döps ett dopljus. Ljuset symboliserar det som Gud står för, nämligen känslan av värme, närhet och trygghet, allt det som ett tätt ljus framkallar inom oss. Ljuset påminner också om Jesus som sa: Jag är livets ljus. Den som följer mig ska inte vandra i mörkret utan ha livets ljus.

Dopvattnet

Vattnet är en symbol för rening och en förutsättning för för allt liv. Vi välsignar dopvattnet som en symbol för det livsnödvändiga och i dopet håller vi vatten över barnets huvud.

Dopklänningen

Dopklänningen är oftast vit, vilken är renhetens och förlåtelsens färg. Att den är alldeles för lång för barnet är en symbol för att dopet är något att växa i. Att barnet har mycket kvar att lära sig om Gud och om sin tro. Konfirmandkåpan är en symbol för klänningen, som man nu har vuxit i.

Faddrar

Många väljer att ha en eller flera faddrar till sitt barn. Att vara fadder är ett hedersuppdrag. Faddrarnas uppgift är dels att vara en viktig vuxen person vid sidan av föräldrarna, dels att hjälpa barnet att utforska den kristna tron. Det kan innebära att komma ihåg barnets dopdag, be för barnet och på annat sätt påminna sitt fadderbarn om att det är döpt. För att bli fadder måste man själv vara döpt.

Psalmer

Under en dopgudstjänst i Svenska kyrkan sjunger man minst två psalmer, men man kan också lägga till ett par psalmer eller annan musik som man tycker om. En sång eller psalm kan vara ett sätt att sätta ord på kärleken.

DROP-IN-DOP

Kan inte bli enklare. Du/ni kommer precis som ni är - bara att droppa in! Vi bjuder på doptårta, kaffe och saft. Tid för nästa drop-in-dop, se info på vår hemsida.

www.svenskakyrkan.se/hasselby



ÖPPEN FÖRSKOLA OCH BABYSÅNG

På kyrkans öppna förskola träffar du andra föräldrar och barn för umgänge, lek, sång och fika. På babysången sitter vi tillsammans i kyrkan och sjunger. Öppettider hittar du på vår hemsida:

www.svenskakyrkan.se/hasselby